آن ہا ہمچنان بہ تعداد عساکر پولیس در مساجد افزودند تا از این طریق بتوانند در بین مردم ہراس ایجاد نمایند، اما مردم با ناکام ساختن ہمہای نقشہ های آن ہا، با استقامت در راہ دین شان و با الگوبرداری از حضرت حمزہ، حضرت عمر و حضرت علی رضی اللہ تعالی عنہم بہ راہ افتادند و بہ یاری اللہ سبحانہ و تعالی در این پیکار شان کامیاب شدند.

۲۸ رجب ۱۳۴۲ھ- بق مطابق ۳ مارچ ۱۹۲۴م، سیاہ ترین روز در تاریخ اسلام است کہ در آن روز خلافت اسلامی توسط اشغالگران کافر و بہ کمک مزدور و دست نشانده شان، مصطفی کمال اتاترک لعین از بین رفت و بعد از از بین رفتن سپر شان، مسلمانان جہان بہ شکل رقت باری مورد ظلم، اشغال و استعمار قرار گرفتند.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾

[انفال: ۲۴]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله (سبحانه و تعالی) و پیامبر (ﷺ) را اجابت کنید؛ هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش

شمارهٔ صدور: ۱۴۳۹-۰۴/۰۷

۲۶ رجب ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۳ اپریل ۲۰۱۸ م